АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2021                                                                                                  № 62
О направлении проекта генерального плана
городского поселения город Харовск

на утверждение

В соответствии с   Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  (с последующими  изменениями  и  дополнениями), Уставом Харовского муниципального района, на основании протокола согласительной комиссии от 06.11.2020 по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом генерального плана, на основании заключения общественных обсуждений от 20.01.2021 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласиться с проектом генерального плана городского поселения город  Харовск  Харовского муниципального района Вологодской области  и направить его на утверждение в  Совет городского поселения город Харовск.
2. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  после  его  официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложение к районной газете «Призыв»  и  на  официальном  сайте    администрации   Харовского   муниципального  района  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                      О.В. Тихомиров